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Le Raid de Liege - 11 septembre 2016

N°
E16
E13
El
E51
E76
E26
E98
E7
E132
E19
E78
E10
E33
E83
E155
E37
E22
E197
E14
E25
E193
E40
E164
E17
E2
E123
E156
E34
E139
E171
E175
E191
E45
E99
E41
E172
E53
E158
E154
E161
E169
E173
E20
E119
E39
E8
E179
E134
E94
E5

Equipe

TRI4US REM'S BIKE EVASION
TEAM POSITIVE ATTITUDE
PROMOSPORT 1

BE TWINS
LEUZE-EN-NAMECHE
TEAM KAUFFMAN

MAIS QUI ES-TU

LOS COLOS

PLAYBIKERS

MAYA L'ABEILLE RACING TEAM
MP STUDIO DINANT
OFFREZ MOI LA LUNE MIXTE
LA COUZTEAM

LES BEAUFS 2

KAVA

LES BEAUFS 1

CQORF 1

CYCLONE BIKERS

TEAM TRAIL SALMING

LES BOSVELTS
HINIIHAAAAA

LES PONEYS

THE BOMBER BOYS

TILFF REHYDRATATION TEAM 1
TRIPNAUX

LES BUTTER CHICKEN

LA FIVE

CQRF 2

LES ROIS DU BOIS
CRAAAAKI!!

CYCLING TEAM MUSELLE 3
PEERKES - TOPBIKE TEAM
LES THONTYNATORS

ACF

LES RAMONNEURS

LES COUSINS 2

AMRAP TEAM

LES NAMUROIS

ISEP TEAM

ON THE ROAD AGAIN
RAIDY

EVOBIKES TEAM

GSK

BODSON'S TEAM

LES KILLER

GANG

SKC CHALLENGER

TEAM LEFFE 1

BODYFIT

LES ROUSSETTES

Cat.
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Temps

02:19:40
02:21:03
02:21:05
02:28:47
02:29:22
02:32:15
02:32:21
02:32:37
02:34:38
02:36:14
02:37:01
02:39:48
02:40:33
02:40:37
02:43:36
02:44:07
02:44:16
02:46:12
02:50:06
02:50:18
02:51:26
02:52:20
02:52:25
02:53:15
02:53:37
02:54:04
02:54:35
02:55:09
02:57:20
02:57:42
02:57:46
02:58:14
02:58:48
02:59:14
02:59:20
02:59:56
03:00:17
03:02:00
03:02:31
03:02:56
03:04:03
03:04:36
03:05:26
03:05:47
03:07:23
03:07:30
03:09:31
03:11:02
03:11:40
03:12:07



Place

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Le Raid de Liege - 11 septembre 2016

N°
E165
E46
E182
E93
E30
E170
E35
E107
E142
E152
E31
E111
E29
E23
E196
E38
E79
E52
E44
E163
E183
E91
E92
E97
E84
E60
E54
E43
E67
E32
E100
E57
E167
E104
E112
E126
E77
E81
E68
E189
E74
E137
E106
E124
E24
E3
E147
E9
E122
E129

Equipe

TEAM LEFFE 2
123 SOLAR

1000 KM DU COEUR
TOSCANE

GALVANIZE

FRITOUILLE

DID'JU

LES 2 BEAUFS

LES TWINS 1

CITRON-JASMIN

THE DEFENDING CHAMPIONS
LES RUSTIQUES

TS TOITURES

GUTAMARU

LES CARIBOUS

LES CHACAUX

NICOLI

AGENCE TOUT RISQUE

DENO

PRO CYCLE

CARBO TEAM

MEME PAS PEUR

SEBATOM

LES BARONS

DOMPTEURS DE CHACAUX
LES BLEUS

B-CREW

MARC ET JEJE

BELGOFOUS

URBAN

BENOLI

CRAZY TEAM

LES FREROTS

CAVAZALER, JE LE FAIS AVEC MON KINE
MINUS ET CORTEX

L'ISOLA

MAMY AND KID

SAENAPPE

A L'HUILE

LES SANGLIEVRES

LES POULETTES A LA LIEGEOISE
LES GAUCHIS DO?L MASBLETTE
LA DREAM TEAM

LES ELECTRONS LIBRES
GILLES LECLERCQ

BIGROL

THE CRAZY FROGS

JEAN-MI D'BEYNE HEUSAY
LES BARBES ROUSSES
MICKJEGUEUR

Cat.
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Temps

03:12:38
03:12:59
03:13:20
03:13:46
03:14:04
03:14:18
03:14:51
03:15:06
03:15:13
03:15:52
03:16:01
03:16:48
03:16:57
03:17:54
03:18:40
03:19:34
03:19:50
03:21:44
03:22:09
03:22:28
03:22:41
03:22:59
03:23:37
03:23:41
03:23:54
03:23:56
03:24:48
03:24:59
03:25:16
03:26:38
03:26:45
03:26:53
03:27:10
03:27:11
03:27:51
03:29:06
03:29:16
03:32:11
03:32:22
03:33:07
03:33:08
03:34:47
03:34:53
03:34:55
03:35:13
03:35:31
03:37:02
03:38:27
03:38:44
03:39:46



Place

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Le Raid de Liege - 11 septembre 2016

N°
E110
E49
E115
E145
E180
E50
E47
E153
E178
E116
E117
E120
E109
E185
E36
E146
E125
E6l
E160
E174
E28
E162
E113
E114
E127
E27
E42
E71
E201
E95
E90
E138
E102
E184
E86
E73
E59
E118
E166
E121
E85
E186
E66
E148
E168
E55
E88
E89
E87
E159

Equipe

ENERGY TRI
SC HANEFFE

DOUTR ET BOOTSY
NICOLAS MULLIER
GANT 1

GLI BRUTTISSIMI

LES TAZZ'MANIAKS
DODHANE

JM & NO

GUI&GA

LES ESCARGOTS FEROCES
RHUM DIPLOMATICO
LES FRAPPAS

RCSPL

DON'T WORRY, BE HAPPY
RAIDINGUE

LES GRANDS CROLLES
LES CARRIOLES

LES RAID'INGUES
PDG PLUS

A JAN

PHOENIX EMBER
MUSKATNUSS
TUPERPALNORD

LOS MACHOS
MULSPOWER

LA BELLE ET LA BETE
LES BETTERAVES
CYCLONE BIKERS
WILLEMS

LES ROSES DE VYLE
LES GROS TOUBIBS
CATOUCARO
JUST4FUN

KIN

LES FELES

GIN ET TONIC
BENEPASC
DESPE'RAID HOUSEWIVES
FADJ

IRONULS

M&M

JUBER

THE UNIT 2
BURTYTIME

CHANME

LES BIQUETTES 2

LES BIQUETTES 3

LES BIQUETTES 1

LES OLIVIERS

(@)
)
o
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Temps

03:40:54
03:42:19
03:42:24
03:43:07
03:43:15
03:44:21
03:44:23
03:45:04
03:45:51
03:47:06
03:47:09
03:49:00
03:49:46
03:51:05
03:51:39
03:53:01
03:53:40
03:56:23
03:56:53
03:58:03
04:01:52
04:02:16
04:03:07
04:08:28
04:10:17
04:10:24
04:10:38
04:13:04
04:14:18
04:15:00
04:15:04
04:19:27
04:22:43
04:23:18
04:23:32
04:24:20
04:28:17
04:30:00
04:30:20
04:32:44
04:36:16
04:38:28
04:46:03
04:47:18
04:48:46
04:49:59
04:52:36
04:52:38
04:52:40
04:55:28



Place

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Le Raid de Liege - 11 septembre 2016

N°
E194
E195
E190
E200
E199
E177
E176
E69
E130
E15
E75
E135
E128
E18
E105
E136
E192
E181
E187
E188
E149
E82
E65
E70
E6
E72
E4
E157
E62
E140
E63
E141
E143
E11
E151
E12
E21
E64
E150

Equipe

LE TANDEM SICILIEN
CLUBMED

NALATEAM

MOINDRE EFFORT
LESCOLOC

GANT 2

CAMS

FOREVER FRIENDS

NO WORRIES TEAM
THE UNIT

LES YES, 8 CANES
HEUSICOM

FRANCE ET STEPH

2R ODIN TEAM
EXA-GEER

LA BELLE ET LA BETE
LES 2 CLUTES DE L'l.A.D
LES PAINS CUITS

TEAM 1

TEAM 2

THONON & CO

DUO SPORT

GBD

HO2

L''RONWOMAN ET LE BAUDET
LES CUISTOTS

LES FRERES NICOLAS
LES KRIEKETTES

LES ROCKLEE

LES SUDISTES

LES TOFOUS

LES TROYENS
NALATEAM

PAT & JACK ATTACK
PROMOSPORT 3
PROMOSPORT RACING TEAM
RAID TIGER

TEAM CROQUETTE
WANDERERS

Cat.

TETIIIXEIXZLIEIXXNMZTIXZLIZLILZLETTTMmZEI XTI X XTI XX XZ XX

Temps

04:59:16
04:59:23
05:01:35
05:01:36
05:01:37
05:02:31
05:05:11
05:18:53
05:23:24
05:36:53
05:50:43
05:59:49
06:15:25
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00



